“EM CUMPRIMENTO A COMUNICAÇÃO EXTRAJUDICIAL, 
EXPEDIDA PELA DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM 
GOVERNADOR VALADARES/MG, DATADA DE 18-2-2011, ARQUIVADA SOB O NR. 
4.544.624 EM 28-2-2011, FICA ANOTADO O ARROLAMENTO DE BENS DO SUJEITO 
PASSIVO NEWTON PEREIRA PORTES, ATÉ O LIMITE DE R$26.000,00 (VINTE E SEIS 
MIL REAIS), NO PRONTUÁRIO DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA SUPRA. 
REQUERENTE: DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM GOVERNADOR 
VALADARES/MG”. Por esta razão, remeto o feito à Chefe de Serviço de Atos 
Societários para as providências cabíveis, se for o caso.

[...]

“EM CUMPRIMENTO A COMUNICAÇÃO EXTRAJUDICIAL, EXPEDIDA PELA
DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM GOVERNADOR VALADARES/MG, DATADA DE 18-2-2011,
ARQUIVADA SOB O NR. 4.544.624 EM 28-2-2011, FICA ANOTADO O ARROLAMENTO DE BENS DO SUJEITO PASSIVO
NEWTON PEREIRA PORTES, ATÉ O LIMITE DE R$26.000,00 (VINTE E SEIS MIL REAIS), NO PRONTUÁRIO DA SOCIEDADE
EMPRESÁRIA SUPRA. REQUERENTE: DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM GOVERNADOR
VALADARES/MG”.

2. Por esta razão, de ordem do Sr. Coordenador, remeto o feito à Chefe de Serviço de Atos Societários para as providências

[...]

abrir filiais nesta ou em outras localidades do território nacional.. - . - . j
SEGUNDA:O capital inicial da sociedade será de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais)

dividido em 100 (Cem) Quotas do valor nominal de R$ 300,ob
(Trezentos Reais) e dele pertencendo 85 (Oitenta e Cinco) quotas com o valor glob~l
de R$ 25.500,00 (vinte e Cinco mil e Quinhentos Reais) à quotista ANDRE .
CRISTINA REIS FERREIRA DE SOUZA e 15 (Quinze) quotas com o valor globg1'
deJ{$ 4.500.DO-rQuatrõmil e Quinhentos. Reais) ao quotista IVON GIVISIEf
PORTES, ambos já devidamente qualificados e identificados no presente instrumentÇ1;